
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 506169,28Iš viso: 604193,29 Iš viso: 157095,51 Iš viso: 183312,44 Iš viso: 78014,42 Iš viso: 91211,22

 PR-100/23 Valikliai grindims Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 450,00 544,50 39831300-9 Grindų valikliaPrekės 5,00 Vienetas I;II 2 371,90 450,00 298,00 360,58

 PR-101/23 Muzikos instrumentaiMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 6 611,57 8 000,00 37310000-4 Muzikos instrumentaPrekės 5,00 Komplektas II 2

 PR-102/23 Styginių instrumentų derintuvaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 495,87 600,00 37320000-7 Muzikos instrumentų dalys ir reikmenyPrekės 30,00 Vienetas I 1 495,87 600,00 495,87 600,00

 PR-10/23 Spintos metodinei literatūraiPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 2 479,34 3 000,00 39100000-3 BaldaiPrekės 2,00 Vienetas I;II;III;IV 6

PR-103/23 Kasmetinis programos mokestis už Tarptautinio bakalaureato pradinio ugdymo programMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 5 900,83 7 140,00 75121000-0 Administracinės švietimo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas II 2

 PR-105/23 Privalomų IB PYP programos dokumentų vertimaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 79530000-8 Vertimo raštu paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1

PR-106/23 Fotoaparatas, dronasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 239,67 1 500,00 38651000-3 FotoaparataPrekės 3,00 Vienetas I 1

PR-107/23 Biuro reikmenys Per CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 2 066,12 2 500,00 30000000-9 Biuro ir skaičiavimo mašinos, įrenginiai ir reikmenys, išskyrus baldus ir programinės įrangos paketuPrekės 150,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-108/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-109/23 Mokyklos minkštų baldų valymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 500,00 4 235,00 90919000-2 Biurų, mokyklų ir biuro įrangos valymo paslaugoPaslaugos24,00 Komplektas III;IV 3 3 500,00 4 235,00 460,00 556,60

 PR-110/23 Augalai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 03111000-2 SėklosPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 12 199,99 242,00 96,69 117,00

PR-111/23 Techninė druska Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 34927100-2 Druska keliams barstytPrekės 1 000,00 Kilogramas I;II;III;IV 12

 PR-112/23 Audiniai mokyklos renginių dekoracijomsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 600,00 726,00 19210000-1 AudiniaiPrekės 50,00 Metras I;II;III;IV 1 600,00 726,00 372,00 450,12

 PR-11/23 Sporto inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 826,45 1 000,00 37451000-4 Aikštelių sporto reikmenyPrekės 5,00 Vienetas I;II;III;IV 6 66,12 80,00 66,12 80,00

PR-113/23 Žemės lauko šiltnamiui, mokyklos daržuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 000,00 1 210,00 14212400-4 DirvožemiPrekės 1,00 Kūbinis metras I;II;III;IV 12

PR-114/23 Augalai mokyklos lauko aplinkomsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 500,00 1 815,00 03451000-6 AugalaiPrekės 150,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-115/23 Mokyklos priešgaisrinės saugos, saugos techninės priežiūros paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 200,00 1 452,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos12,00 kartas I;II;III;IV 12

 PR-116/23 Kuras sodo technikaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 09100000-0 KurasPrekės 50,00 Litras I;II;III;IV 12 495,49 599,52 24,40 29,52

PR-117/23 Darbuotojų sveikatos patikrinimo paslaugaMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 624,79 756,00 85140000-2 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugoPaslaugos50,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-118/23 Šiukšliadėžės rūšiavimuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 600,00 726,00 39224340-3 ŠiukšliadėžėPrekės 5,00 Komplektas I 3 557,94 675,11 557,94 675,11

 PR-119/23 Šiukšlių maišai, grindų valikliai, dezinfekcinės priemonės, pirštinės, apsauginiai akiniaPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 200,00 1 452,00 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 250,00 Vienetas I 3 292,10 353,44 292,10 353,44

 PR-120/23 Maisto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 743,80 900,00 15861000-1 Kava Prekės 50,00 Kilogramas I;II;III;IV 12

 PR-121/23 Filtrai kavos aparatuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 165,29 200,00 39716000-4 Buitinių elektros prietaisų dalyPrekės 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12 162,48 196,60 162,48 196,60

 PR-122/23 Elektros energija Mažos vertės pirkimas naudojantis KMSA CPO sudaryta preliminariąja sutartimRūta Erapart 40 181,8248 620,0009300000-2 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė energij09310000-5 ElektraPrekės 85 000,00Kilovatvalandė III;IV 12

PR-12/23 Lentynos anglų kalbos kabinetamsPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 239,67 1 500,00 39130000-2 Biuro baldaPrekės 2,00 Vienetas II;III 6

PR-1/23 Mokykliniai stalai ir kėdėsMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 27 000,0032 670,0039160000-1 Mokykliniai baldaPrekės 90,00 Komplektas I;II;III;IV 12

PR-123/23 Apšvietimo paslauga šokio festivaliuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugoPaslaugos 1,00 Diena I 1

 PR-124/23 Vadovėlio vertimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 744,00 4 530,24 79530000-8 Vertimo raštu paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 6 3 744,00 4 530,24 3 744,00 4 530,24

 PR-125/23 Priemonės TB PUP užsienio lektoriams mokymamMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 26,73 32,34 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 18,00 Vienetas I 1 26,73 32,34 26,73 32,34

 PR-126/23 Šiltnamio efektą sukeliančių dujų ataskaitų pirkimaMažos vertės skelbiamas pirkimaRūta Erapart 400,00 484,00 90714000-5 Aplinkosaugos auditaPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-127/23 Plėvelė šokio festivaliui, servetėlės, tvirtinimo juosta, maišaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 112,50 136,12 33764000-3 Popierinės servetėlėPrekės 50,00 Vienetas I 1 112,50 136,12 112,50 136,12

 PR-128/23 Išmanieji telefonai Per CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 413,22 500,00 32552110-1 Belaidžiai telefonaPrekės 2,00 Vienetas I;II;III 12 394,08 476,84 394,08 476,84

PR-129/23 Gesintuvų preižiūros paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 165,29 200,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos30,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-130/23 Geriamojo vandens tikrinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 41,32 50,00 71900000-7 Laboratorijų paslaugoPaslaugos 1,00 kartas I;II;III;IV 12

 PR-131/23 Vėdinimo vėsinimo sistemos įrangaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 7 000,00 8 470,00 42113130-4 Kondensacinės oro aušinimo sistemoPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 12

 PR-132/23 Saulutės ir šaltinėliai stikliniaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-13/23 Muilas, tualetinis popieriusPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 239,67 1 500,00 33711900-6 MuilasPrekės 50,00 Vienetas I;II;III;IV 12 728,50 881,49 728,50 881,49

 PR-133/23 dekoravimo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 44812400-9 Dekoravimo gaminiaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 6

 PR-134/23 Priemonės mokyklos erdvėms dekoruotiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 44812400-9 Dekoravimo gaminiaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12 165,29 200,00 16,53 20,00

 PR-135/23 Statybinės medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaPrekės 15,00 Vienetas I;II 6

 PR-136/23 Edukacinės priemonės priešmokyklinukams ŽaidimaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 400,00 484,00 37524900-6 Žaidimų rinkiniaPrekės 12,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-137/23 Apdovanojimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-138/23 Apdovanojimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12 30,25 36,60 30,25 36,60

 PR-139/23 Mokinių apdovanojimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 6

 PR-140/23 Mokyklos WC patalpų remonto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 000,00 3 630,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 6

 PR-141/23 Renginių filmavimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 000,00 2 000,00 92111000-2 Kino filmų ir videofilmų gamybos paslaugoPaslaugos 3,00 Vienetas I;II;III;IV 12 2 000,00 2 000,00 200,00 200,00

 PR-142/23 Guašas, akvarelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 44812000-5 Tapytojo dažaPrekės 50,00 Vienetas I;II;III;IV 4

PR-14/23 Mokyklos turto draudimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 165,29 200,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 12

PR-143/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-144/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

    1 - 50 iš 234 eilučių1 2 3 4 5



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 506169,28Iš viso: 604193,29 Iš viso: 157095,51 Iš viso: 183312,44 Iš viso: 78014,42 Iš viso: 91211,22

 PR-145/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 99,17 120,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-146/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-147/23 Muzikos instrumentai (perkusiniai)Mažos vertės skelbiamas pirkimaRūta Erapart 12 396,6915 000,0037310000-4 Muzikos instrumentaPrekės 3,00 Komplektas II 2

 PR-148/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 95,04 115,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-149/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-150/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-151/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 90,91 110,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-152/23 Mokyklos langų valymo paslaugaPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 6 500,00 7 865,00 90911300-9 Langų valymo paslaugoPaslaugos2 000,00 Kvadratinis metrasIII;IV 1

PR-15/23 Civilinės atsakomybės draudimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 198,35 240,00 66516000-0 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugoPaslaugos400,00 Asmuo II;III;IV 12

 PR-153/23 Konkurso Dainuojanti klasė įgarsinimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 700,00 847,00 79952100-3 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugoPaslaugos 5,00 Valanda I;II;III 3 690,00 834,90 690,00 834,90

 PR-154/23 Edukacinės priemonės laikrodžių rinkiniaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 363,64 440,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 5,00 Komplektas I 4 357,11 432,10 357,11 432,10

PR-155/23 Pažintinė mokynių edukacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 74,38 90,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-156/23 Leidiniai: rekomenduojamų kūrynių sąrašoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 458,72 500,00 22120000-7 LeidiniaiPrekės 1,00 Komplektas I 6 458,71 500,00 458,71 500,00

 PR-157/23 Mokslinai tyrinėjimų žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 37524000-7 ŽaidimaiPrekės 1,00 Komplektas I 6

PR-158/23 Klavišinių instrumentų derinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 066,12 2 500,00 50860000-1 Muzikos instrumentų remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 2,00 kartas I 6

 PR-159/23 Plakatai ir knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 917,43 1 000,00 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 30,00 Komplektas I 4 893,58 974,00 411,01 448,00

 PR-160/23 Garso įrašymo įrangaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 4 132,23 5 000,00 32342410-9 Garso aparatūrPrekės 1,00 Komplektas I 1

 PR-161/23 Leidiniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 669,72 4 000,00 22120000-7 LeidiniaiPrekės 50,00 Vienetas I 1

 PR-162/23 Erdvinio mąstymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 661,16 800,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Komplektas I 6 661,16 800,00 661,16 800,00

 PR-16/23 IB PYP mokymai pedagogamsMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 6 919,01 8 372,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos28,00 Asmuo I;II;III 6

 PR-163/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 97,52 118,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-164/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 97,52 118,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-165/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 97,52 118,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-166/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 99,17 120,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-167/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 99,17 120,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-168/23 Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 250,00 302,50 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėPrekės 15,00 Vienetas I;II;III;IV 12 249,94 302,44 206,60 250,00

PR-169/23 Dokumentų archyvavimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 000,00 1 210,00 79995100-6 Archyvavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 3

 PR-170/23 Prekės remontui(volelia, dažai, įrankiai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 909,09 1 100,00 44810000-1 Dažai Prekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12 909,08 1 100,00 554,31 670,72

 PR-171/23 Patalpų remonto paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 826,45 1 000,00 98316000-1 Dažymo paslaugoPaslaugos500,00 Kvadratinis metrasI;II;III;IV 12

 PR-172/23 Kompiuterinės technikos remonto paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 165,29 200,00 50321000-1 Asmeninių kompiuterių remonto paslaugoPaslaugos30,00 Vienetas I;II;III;IV 12 165,29 200,00 35,00 42,35

PR-17/23 IB PYP mokymai bibliotekininkei ie pav. ugdymuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 743,80 900,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 2,00 Asmuo I;II;III;IV 12

 PR-173/23 Vertimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 850,00 850,00 79540000-1 Vertimo žodžiu paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 850,00 850,00 850,00 850,00

 PR-174/23 Vertimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 79530000-8 Vertimo raštu paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-175/23 dekoravimo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 44812400-9 Dekoravimo gaminiaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 6 200,00 242,00 200,00 242,00

 PR-176/23 Prenumerata Žurnalas Iliustruotoji istorijMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 59,40 71,88 79980000-7 Prenumeratos paslaugoPaslaugos12,00 Mėnuo I 12 59,40 71,88 59,40 71,88

 PR-177/23 Riebalų gaudyklės valymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 250,00 302,50 90420000-7 Nuotekų valymo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas I;II;III;IV 1

 PR-178/23 Geriamas vanduo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 550,00 665,50 41110000-3 Geriamasis vanduPrekės 1,00 Metai I 12 550,00 665,46 334,00 404,13

 PR-179/23 Kompiuterio pelės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 49,59 60,00 30237410-6 Kompiuterių pelėPrekės 3,00 Vienetas I 1 46,68 56,48 46,68 56,48

 PR-180/23 Dokumentacijos rengimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 454,55 550,00 79130000-4 Teisinės dokumentavimo ir sertifikavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 3 450,00 544,50 450,00 544,50

 PR-182/23 Mokyklos teritorijos sklypo kadastrinių duomenų atnaujinimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 400,00 484,00 71354300-7 Kadastrinio tyrinėjimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 371,90 450,00 243,97 295,20

PR-18/23 Licencijų nuoma Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 8 010,74 9 693,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės 5,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-183/23 Priemonės mokyklos šventėms ir renginiamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 39720000-5 Neelektriniai buitiniai prietaisaPrekės 10,00 Vienetas I 1

 PR-184/23 Pakylos nuoma mokyklos renginiamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 247,93 300,00 92000000-1 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugoPaslaugos 1,00 kartas I;II;III 6 200,00 242,00 200,00 242,00

 PR-185/23 Mokyklos pedagogų, specialistų, darbuotojų kvalifikacijos kėlimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 4 500,00 4 500,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos15,00 Vienetas I 12 3 468,50 3 468,50 1 500,00 1 500,00

 PR-186/23 Mokyklos darbuotojų mokymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 5,00 Vienetas I 12

 PR-187/23 Mokyklos dokumentų tvarkymo mokymo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 450,00 544,50 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 1

 PR-188/23 Dokumentų tvarkymo mokymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 450,00 544,50 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 1

 PR-189/23 Mokyklos darbuotojų mokymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

 PR-190/23 Darbuotojų mokymo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-191/23 Seminaras: Viešasis kalbėjimas ir kūno kalbMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 18,00 18,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 6,00 Valanda I 1 18,00 18,00 18,00 18,00

    51 - 100 iš 234 eilučių1 2 3 4 5



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 506169,28Iš viso: 604193,29 Iš viso: 157095,51 Iš viso: 183312,44 Iš viso: 78014,42 Iš viso: 91211,22

 PR-192/23 Seminaras šokio mokytojaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3,00 3,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 6,00 Valanda I 1 3,00 3,00 3,00 3,00

 PR-19/23 Mokyklos teritorijos ir pastato elektroninės apsaugos paslaugoPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 826,45 1 000,00 79713000-5 Apsaugos paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas II;III;IV 12 487,36 589,71 0,00 0,00

 PR-193/23 Mokyklos lauko vartelių spyna ir rankenosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 16,53 20,00 44521110-2 Durų spynoPrekės 1,00 Vienetas I 1 14,38 17,40 14,38 17,40

 PR-194/23 Bilietai Erasmus projekto dalyvių susitikimui SerbijojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 230,00 2 230,00 22459000-2 BilietaiPrekės 7,00 Vienetas I 1

 PR-195/23 Mokyklos lauko vartelių pritraukėjęsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 330,58 400,00 44221310-1 Įvažiavimo vartaPrekės 1,00 Vienetas I 1 288,43 349,00 288,43 349,00

 PR-196/23 Erasmus projekto dalyvių oro linijų bilietai į SerbijMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 260,00 2 260,00 34980000-0 Transporto bilietaPrekės 7,00 Vienetas I 1 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00

 PR-197/23 DUJŲ KATILO NAUJO DEGIKLIO IR JO ĮRENGIMO PIRKIMAMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 430,00 2 940,30 44621221-4 Centrinio šildymo katilų dalyPrekės 1,00 Vienetas I 1 2 430,00 2 940,30 2 430,00 2 940,30

 PR-199/23 Programos ,,Antras žingsnis" mokymai ir metodinė medžiaga pradinių klasių mokytojamMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 250,00 1 250,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos 5,00 Vienetas I 12 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

 PR-200/23 Seminaras ,,Matematikos pasiekimų gerinimas pradinėse klasėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 30,00 30,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas I 1 30,00 30,00 30,00 30,00

 PR-201/23 Virtualios realybės sistemos komplektasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 6 115,70 7 400,00 38600000-1 Optiniai prietaisaPrekės 1,00 Komplektas I 3

 PR-202/23 Dviejų dienų Tarptautinio bakalaureato „Face-to-Face“ mokymai „Making the PYP Happen; Implementing Agency Workshop“ mokyklos mokytojams, vaiko pagalbos specialistams ir kitiems mokyklos darbuotojamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 7 147,93 8 649,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugoPaslaugos31,00 Vienetas I 1 7 147,93 8 649,00 7 147,93 8 649,00

 PR-203/23 Mokinių renginys-festivalis Kovo-11-osios dienos progaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 840,00 2 226,40 79953000-9 Festivalių organizavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 1 840,00 2 226,40 1 840,00 2 226,40

 PR-204/23 Licencijos WordWall pirkimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 000,00 3 630,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės 17,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-205/23 Kompiuterinės įrangos komplektas vaizdo/garso įrangos valdymui ir muzikos kūrimuMažos vertės skelbiamas pirkimaRūta Erapart 6 942,15 8 400,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės 1,00 Vienetas I 3

 PR-206/23 Vaizdo stabilizatoriai-DJI vaizdo stabilizatoriai vaizdo kamerai ir telefonamMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 42671000-0 Įrankių laikikliaPrekės 3,00 Vienetas I 1

 PR-207/23 Specifinės garso įrašų studijų įrengimo medžiagoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 074,38 1 300,00 44112600-4 Garso izoliacijPrekės 1,00 Komplektas II 1

 PR-208/23 Elektrodai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 283,52 343,06 31681400-7 Elektriniai komponentaPrekės 1,00 Vienetas I 1 283,52 343,06 283,52 343,06

 PR-209/23 Daiktadėžės 15 vntMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 92,63 112,08 39298900-6 Įvairūs dekoratyviniai daiktaPrekės 38,00 Vienetas I;II;III 1 92,63 112,08 92,63 112,08

PR-210/23 Renginių transliavimo sistema sporto salejMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 14 876,0318 000,0038652120-7 Vaizdo projektoriaPrekės 7,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-211/23 Tualetinis popieriusMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 000,00 1 210,00 33761000-2 Tualetinis popieriuPrekės 75 000,00Metras II;III 6 825,00 998,25 0,00 0,00

 PR-212/23 Krepšys ant ratukųMažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 41,32 50,00 18923100-6 KrepšeliaPrekės 1,00 Vienetas II;III 1 41,32 50,00 41,32 50,00

 PR-21/23 Deratizacijos paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 198,35 240,00 90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 12 162,00 196,02 0,00 0,00

 PR-213/23 Sertifikuotos anketos psichologo darbuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 65,00 65,00 22455000-4 Identifikavimo dokumentaPrekės 200,00 Vienetas I;II;III 1

 PR-214/23 Kompostinės žemė mokyklos šiltnamiuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 38,68 46,80 14212400-4 DirvožemiPrekės 400,00 Litras II;III 1 38,68 46,80 38,68 46,80

 PR-215/23 Elementai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 182,00 220,22 31410000-3 Galvaniniai elementaPrekės 47,00 Vienetas II;III 1 181,41 219,51 181,41 219,51

 PR-216/23 Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 57,85 70,00 03111900-1 Gėlių ir sėkloPrekės 1,00 Vienetas II;III 1 57,85 70,00 57,85 70,00

PR-217/23 Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 132,00 132,00 03121200-7 Skintos gėlėPrekės 1,00 Vienetas II;III 1

 PR-218/23 Judriojo ryšio paslaugaMažos vertės skelbiamas pirkimaRūta Erapart 109,63 132,65 64212000-5 Viešojo judriojo telefono ryšio paslaugoPaslaugos 5,00 Vienetas II;III 12

 PR-219/23 Seminaras ,,Dokumentų valdymo pokyčiai ir darbo teisės aktualijoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.Rūta Erapart 67,00 67,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 1 67,00 67,00 67,00 67,00

 PR-220/23 International Baccalaureate Leading the learning PYMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 450,00 450,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 5 450,00 450,00 450,00 450,00

 PR-221/23 Juodžemis 45 litrai 3 vnt. ir žievės pušų 50 litrai -3 vntMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 30,58 37,00 14212400-4 DirvožemiPrekės 6,00 Vienetas II;III 1 29,83 36,09 29,83 36,09

 PR-222/23 Tepalas dvitaktei žoloapjoveiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 41,38 50,07 09211000-1 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonėPrekės 13,00 Vienetas II;III 1 41,38 50,07 41,38 50,07

 PR-22/23 Liftų kasmetinės priežiūros paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 165,29 200,00 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 kartas I;II 6 130,00 157,30 130,00 157,30

PR-2/23 Valikliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 600,00 726,00 39830000-9 ValikliaiPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 2

 PR-223/23 Įspėjamasis ženklasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 34,56 41,82 39162110-9 Mokymo reikmenyPrekės 36,00 Vienetas I;II;III 1 34,56 41,82 34,56 41,82

 PR-224/23 Valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 38,81 46,96 39525800-6 PašluostėPrekės 22,00 Vienetas I;II;III 1 38,81 46,96 38,81 46,96

 PR-226/23 Tinkleliai krepšinio stovamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 148,76 180,00 37451000-4 Aikštelių sporto reikmenyPrekės 17,00 Vienetas II;III 1 148,07 179,17 148,07 179,17

 PR-227/23 Domenas ,,Panemuniukai"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 51,96 62,87 72417000-6 Interneto domenų vardaPaslaugos 4,00 Vienetas II;III 36 51,96 62,87 51,96 62,87

 PR-228/23 seminaras NUOTOLINIS PRIEŠ PATYČIAS UGDYMO ĮSTAIGOSE. KAĄ GALIME PADARYTMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 30,00 30,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 1 30,00 30,00 30,00 30,00

 PR-229/23 Kompostinės žemės , mulčiaus pirkimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 289,26 350,00 14212400-4 DirvožemiPrekės 4,00 Vienetas I;II;III 1 289,26 350,00 289,26 350,00

 PR-230/23 Trąšos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 41,32 50,00 24440000-0 Įvairios trąšoPrekės 6,00 Vienetas II;III 1 41,32 50,00 41,32 50,00

 PR-231/23 Šiukšlių maišai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 100,40 121,49 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 28,00 Pakas II;III 1 100,40 121,49 100,40 121,49

 PR-232/23 Mokinių pažintinė veiklaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 115,70 140,00 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 1 115,70 140,00 115,70 140,00

 PR-23/23 Mokymo priemonės logopeduiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 140,50 170,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 0,00 Vienetas I;II;III;IV 12 139,50 168,80 139,50 168,80

 PR-233/23 Keltuvų ,,Saduvė" permontavimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 439,40 4 161,67 51511000-7 Kėlimo ir krovimo įrenginių, išskyrus liftus ir eskalatorius, montavimo paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas II;III 1 3 439,40 4 161,67 3 439,40 4 161,67

 PR-234/23 Priemonės mokyklos sporto šventės parengimuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 86,50 104,66 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 12,00 Vienetas II;III 1 86,50 104,66 86,50 104,66

 PR-235/23 Gėlių rinkinys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 47,11 57,00 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėPrekės 1,00 Vienetas II;III 1 47,11 57,00 47,11 57,00

 PR-236/23 Mokykliniai stalai ir kėdės reguliuojamo aukščiMažos vertės skelbiamas pirkimaRūta Erapart 15 000,0018 150,0039160000-1 Mokykliniai baldaPrekės 72,00 Komplektas II;III 3 14 997,60 18 147,10 14 997,60 18 147,10

 PR-237/23 Nešiojamos garso kolonėlės pirkimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 371,90 450,00 32342410-9 Garso aparatūrPrekės 1,00 Vienetas II;III;IV 1 343,00 415,03 343,00 415,03

 PR-238/23 Krūmapjovės remonto paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 15,00 15,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12 15,00 15,00 15,00 15,00

    101 - 150 iš 234 eilučių1 2 3 4 5



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 506169,28Iš viso: 604193,29 Iš viso: 157095,51 Iš viso: 183312,44 Iš viso: 78014,42 Iš viso: 91211,22

 PR-239/23 Laikikliai muilui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 371,90 450,00 30195800-0 Pakabinami bėgiai arba laikikliaPrekės 6,00 Vienetas II;III;IV 6 368,60 446,00 228,07 275,96

 PR-240/23 Elementai max Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 80,25 97,10 31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijoPrekės 16,00 Vienetas I;II 1 80,25 97,10 80,25 97,10

 PR-241/23 Duomenų registracijos paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 50,00 50,00 72310000-1 Duomenų apdorojimo paslaugoPaslaugos 3,00 Vienetas II;III 12 50,00 50,00 13,65 13,65

 PR-242/23 Seminaras:,, Įtraukaus ugdymo variantai. Kaip personalizuoti mokinio ugdymąMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 25,00 25,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 1 25,00 25,00 25,00 25,00

 PR-24/23 Medikamentai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 24,79 30,00 33190000-8 Įvairūs medicinos prietaisai ir produktaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 1

 PR-243/23 Knygos bibliotekai: Vartininkas ir jūraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 190,73 207,90 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 30,00 Vienetas II;III;IV 1 190,73 207,90 190,73 207,90

 PR-244/23 Mokyklos sporto šventės renginio filmavimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 200,00 92111250-9 Informacinių filmų gamybPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 1 200,00 200,00 200,00 200,00

 PR-245/23 Lauko terasos projektavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 9 000,00 9 000,00 71220000-6 Architektūrinio projektavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II 6 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00

 PR-246/23 Priemonės sienų dažymuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 466,94 565,00 44810000-1 Dažai Prekės 26,00 Vienetas II;III;IV 6 466,94 565,00 466,94 565,00

 PR-247/23 Interaktyvus ekranas SMART MX 75Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.Rūta Erapart 3 553,72 4 300,00 32351200-0 EkranaiPrekės 1,00 Vienetas III;IV 3 3 511,57 4 249,00 3 511,57 4 249,00

 PR-248/23 Stiklo pertvara ir jo įrengimas 16 kvmMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 636,36 4 400,00 39299000-4 Stiklo gaminiaPrekės 16,00 Kvadratinis metrasIII;IV 1 3 600,00 4 356,00 3 600,00 4 356,00

 PR-25/23 Žaidimų aikštelės techninė priežiūraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 148,76 180,00 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Komplektas II;III 2 115,00 139,15 115,00 139,15

 PR-26/23 Kompiuterinė įrangaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 929,75 2 335,00 48900000-7 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterių sistemoPrekės 5,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-27/23 Tualetinis, rankšluostinis popieriusMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 479,34 3 000,00 33761000-2 Tualetinis popieriuPrekės 50 000,00Lapelis I;II;III 6 1 408,00 1 703,68 457,60 553,70

PR-28/23 Valikliai Per CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 652,89 2 000,00 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliaPrekės 150,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-29/23 Interneto ir telefonų ryšio paslaugaPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 239,67 1 500,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Metai I;II;III;IV 12

 PR-30/23 Žurnalo „NG ir NG Kids“ metinė prenumeratMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 110,48 116,00 22213000-6 ŽurnalaiPrekės 2,00 Vienetas I;II;III;IV 12 110,48 116,00 110,48 116,00

 PR-31/23 Lututė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 85,71 90,00 22213000-6 ŽurnalaiPrekės 3,00 Vienetas I;II;III;IV 12 84,00 88,20 84,00 88,20

PR-32/23 Žurnalo „Literatūra ir menas“ metinė prenumerataMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 69,42 84,00 22213000-6 ŽurnalaiPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-3/23 Naujametinio rengino organizavimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 479,34 3 000,00 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III;IV 1

 PR-33/23 Kėdės dailės kabinetui su atlošaisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 000,00 3 630,00 39112000-0 KėdėsPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 6

 PR-37/23 Choro laiptų komplektas.Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 305,79 4 000,00 39100000-3 BaldaiPrekės 1,00 Komplektas III 6 2 760,12 3 339,74 0,00 0,00

 PR-38/23 Priemonės gamtamoksliniams užsėmimamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 487,60 1 800,00 39162000-5 Mokymo įrangPrekės 1,00 Komplektas III 6

 PR-39/23 Edukacinės priemonės pasaulio pažinimo ir matematikos mokymuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 578,51 700,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 13,00 Vienetas I;II;III;IV 12 578,30 699,75 578,30 699,75

 PR-40/23 Baldai muzikos priemonių ir instrumentų laikymui (spintos, lentynos, komodos), kėdės, sėdmaišiaiPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 3 966,94 4 800,00 39100000-3 BaldaiPrekės 1,00 Komplektas III 6

 PR-41/23 Erdvinio mąstymo lavinimo priemonės 1-4 klasių mokiniamMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 661,16 800,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 10,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-42/23 Mokomieji plakatai anglų kalbos mokymui ir dvikalbiam ugdymuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 10,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-4/23 Mokslo metų pabaigos šventės įgarsinimo paslaugMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 578,51 700,00 92370000-5 Garso specialistų paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III 1 500,00 605,00 500,00 605,00

 PR-43/23 Vadovėliai 1-4 klaseiMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 6 776,86 7 386,78 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 200,00 Vienetas I;II;III;IV 12 6 599,99 7 193,99 1 343,67 1 464,60

PR-44/23 Leidiniai IB PYP programos įgyvendinimuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 305,79 3 603,31 22120000-7 LeidiniaiPrekės 1,00 Vienetas I 1

 PR-45/23 Erasmus projektinio susitikimo, kuris vyks Serbijoje, 2023 m. gegužės mėn. transporto išlaidos (bilietaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 590,91 1 925,00 22459000-2 BilietaiPrekės 7,00 Asmuo I;II;III;IV 12

 PR-46/23 Lipni plėvelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 22459100-3 Reklaminiai lipdukai ir juostoPrekės 20,00 Metras I;II;III;IV 12

 PR-51/23 Garso įrašų studijos ir klasės kolonėlių komplektaMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 652,89 2 000,00 32342410-9 Garso aparatūrPrekės 1,00 Komplektas II 6

PR-5/23 Rugsėjo 1-osios įgarsinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 743,80 900,00 51313000-9 Garso įrangos montavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II;III;IV 1

 PR-53/23 Muzikos kabineto įgarsinimo sistemaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 5 123,97 6 200,00 32342300-5 Mikrofonai ir patalpų įgarsinimo įrangPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-54/23 Edukacinės programinės įrangos licencijų komplektas mokytojamMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 826,45 1 000,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės 15,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-55/23 Speciali programinė įranga ir licencijos muzikos kūrybai, vaizdo, apšvietimo ir garso įrangos valdymuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 652,89 2 000,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės 4,00 Vienetas I 1

PR-56/23 Planšetinis kompiuteris 10.2" Wi-Fi 64GB, Elektroninė knygų skaityklė su WiFiPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 603,31 730,00 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaPrekės 1,00 Komplektas I;II;III;IV 12

 PR-57/23 Moksliniai tyrinėjimo žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 37524600-3 Atminties žaidimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-58/23 Ugdymo priemonės pirmokamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 37524900-6 Žaidimų rinkiniaPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-59/23 Priemonės priešmokyklinukų ugdymuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 400,00 484,00 37524900-6 Žaidimų rinkiniaPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-60/23 Mokymai „Making the PYP Happen; Implementing Agency WorkshopMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 7 147,93 8 649,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos31,00 Asmuo I 1

 PR-61/23 Profesinio tobulėjimo mokymai „The role of languageMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 743,80 900,00 80530000-8 Profesinio mokymo paslaugoPaslaugos 4,00 Vienetas I 1 450,00 450,00 450,00 450,00

 PR-62/23 Edukacija vaikams ,,Pažinkime Molį"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 600,00 1 600,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 9,00 kartas I;II;III;IV 12 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

 PR-6/23 Mokyklos svetainės priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 991,74 1 200,00 72212220-7 Interneto ir intraneto programinės įrangos kūrimo paslaugoPaslaugos12,00 Mėnuo I;II;III;IV 12

 PR-63/23 Privalomas Tarptautinio bakalaureato pradinio ugdymo programos mokytojų ir vaiko pagalbos specialistų profesinis tobulėjimas ir anglų kalbos įgūdžių tobulinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 239,67 1 500,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos10,00 Asmuo III 6 826,45 1 000,00 413,22 500,00

 PR-64/23 Mokymai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 859,50 2 250,00 80500000-9 Apmokymo paslaugoPaslaugos 5,00 Asmuo III;IV 12 1 859,50 2 250,00 371,90 450,00

 PR-65/23 vertimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 826,45 1 000,00 79530000-8 Vertimo raštu paslaugoPaslaugos10,00 Vienetas IV 12

 PR-66/23 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 250,00 302,50 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 kartas I;II;III;IV 12 250,00 302,50 49,59 60,00

 PR-67/23 Mokinių dalyvavimas KMŽMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 12

    151 - 200 iš 234 eilučių1 2 3 4 5



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 506169,28Iš viso: 604193,29 Iš viso: 157095,51 Iš viso: 183312,44 Iš viso: 78014,42 Iš viso: 91211,22

 PR-68/23 Mokinių dalyvavimas miesto renginiuoseMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 kartas III;IV 12 256,20 310,00 0,00 0,00

PR-69/23 Apgyvendinimo, maitinimo, transporto išlaidoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 239,67 1 500,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 5,00 Vienetas III 12

 PR-70/23 Video medžiagos, filmuotų pamokų parengimas ir teksto vertimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 413,22 500,00 48740000-7 Užsienio kalbų vertimo programinės įrangos paketaPrekės 5,00 Vienetas III 6

 PR-71/23 Apšvietimo įrangos komplektasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 975,21 3 600,00 31527260-6 Apšvietimo sistemoPrekės 1,00 Komplektas II 6

 PR-72/23 Konditerijos gaminiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 15842300-5 Konditerijos gaminiaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-7/23 Gamtinės dujos Per CPO, supaprastintos vertės atviras konkursaRūta Erapart 82 644,63100 000,0009123000-7 Gamtinės dujoPrekės 12,00 Mėnuo II;III;IV 12 40 706,88 49 255,32 0,00 0,00

 PR-73/23 Apdovanojimai, prizai,Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 6 204,00 246,84 204,00 246,84

PR-74/23 Statybinės medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 44176000-4 PlėvelėPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-75/23 Statybinės medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 400,00 484,00 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaPrekės 20,00 Vienetas II;III;IV 6

 PR-76/23 Dekoravimo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 44812400-9 Dekoravimo gaminiaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-77/23 Lauko terasos projektavimas ir įrengimasMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 41 322,3150 000,0071222000-0 Architektūrinės lauko teritorijų paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-78/23 Ūkinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijoPrekės 20,00 Komplektas I;II;III;IV 12 117,07 141,65 117,07 141,65

 PR-79/23 Nešiojami kompiuteriaiPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 3 000,00 3 630,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaPrekės 2,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-80/23 Kasetės spausdintuvųMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 210,00 1 210,00 30237310-5 Spausdintuvų kasetėPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12 1 138,00 1 138,00 759,00 759,00

 PR-82/23 Kopijavimo technikos, spausdinimo technikos preižiūros paslaugsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 50310000-1 Biurų įrangos priežiūra ir remontaPaslaugos 5,00 Vienetas I;II;III;IV 6 495,87 600,00 165,29 200,00

PR-8/23 Elektroninio dienyno priežiūros paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 991,74 1 200,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugo80420000-4 E.mokymosi paslaugoPaslaugos 1,00 Metai I;II;III;IV 12

 PR-83/23 Biuro technikos remonto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 500,00 1 815,00 50310000-1 Biurų įrangos priežiūra ir remontaPaslaugos 8,00 Vienetas I;II;III;IV 12 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

 PR-84/23 Spausdinimo paslauga (diplomų, mokinio knygelių, lankstinukųMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 000,00 3 630,00 79820000-8 Paslaugos, susijusios su spausdinimPaslaugos600,00 Vienetas I;II;III;IV 12 3 000,00 3 630,00 1 200,00 1 452,00

 PR-85/23 Edukaciniai žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 400,00 484,00 37524900-6 Žaidimų rinkiniaPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-86/23 Pašto siuntos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 200,00 242,00 64110000-0 Pašto paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-87/23 Remonto paslaugosMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 1 379,40 1 669,07 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III;IV 6 1 379,40 1 669,07 1 379,40 1 669,07

 PR-88/23 Dažymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 3 000,00 3 630,00 98316000-1 Dažymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12 2 830,58 3 425,00 2 830,58 3 425,00

 PR-89/23 Renginio organizavimo, archyvavimo paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 500,00 605,00 79961000-8 Fotografijos paslaugoPaslaugos 1,00 kartas III;IV 3

 PR-90/23 Filmavimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 000,00 2 000,00 92111000-2 Kino filmų ir videofilmų gamybos paslaugoPaslaugos 3,00 Vienetas I;II;III;IV 12 2 000,00 2 000,00 1 600,00 1 600,00

 PR-91/23 Priešgaisrinės saugos ir saugos techninės priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 2 500,00 2 500,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos12,00 kartas I;II;III;IV 12 1 452,00 1 452,00 726,00 726,00

PR-92/23 kilimėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 150,00 181,50 39533000-7 KilimėliaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-9/23 Grožinės literatūros komplektaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 818,18 990,00 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 2,00 Komplektas I;II;III;IV 6 818,18 990,00 190,73 207,90

 PR-93/23 Dujų katilinės priežiūros paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 5 000,00 6 050,00 50413100-4 Dujų detekcijos įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos24,00 Mėnuo I;II;III 24 3 347,21 4 050,12 0,00 0,00

 PR-94/23 Langų žaliuzi Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 7 000,00 8 470,00 39515410-2 Vidinės žaliuzėPrekės 12,00 Komplektas I;II;III;IV 12

PR-95/23 Spausdintuvai Per CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 413,22 500,00 30191000-4 Biuro įranga, išskyrus balduPrekės 3,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-96/23 Įvairios priemonės dailės pamokomsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 600,00 726,00 30192130-1 PieštukaiPrekės 300,00 Vienetas I;II;III;IV 6 594,47 719,31 594,47 719,31

PR-97/23 Dokumentų naikiklisPer CPO, mažos vertės pirkimaRūta Erapart 1 200,00 1 452,00 30191000-4 Biuro įranga, išskyrus balduPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 6

PR-98/23 Kompiuterinės įrangos dalysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 396,69 480,00 30124000-4 Biuro įrangos dalys ir priedaPrekės 20,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-99/23 Sąsiuviniai (tapybai, piešimui)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Rūta Erapart 300,00 363,00 22830000-7 Pratybų sąsiuviniaPrekės 800,00 Vienetas I;II;III;IV 6

    201 - 234 iš 234 eilučių1 2 3 4 5


